ejecución

(días)

1 2693431

“CREACION DEL SERVICIO DE PRÁCTICA 
DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN LA 
VILLA DEPORTIVA MZ. 13 LT. 1-A DEL 
SECTOR SANTA VERÓNICA BARRIO 
2 DISTRITO DE LA ESPERANZA DE 
LA PROVINCIA DE TRUJILLO DEL 

DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD”

5, 404,778.34 
(CINCO MILLONES 

CUATROCIENTOS CUATRO 
MIL SETECIENTOS 

SETENTA Y OCHO CON 
34/100 SOLES)

300

*El monto referencial del Convenio de Inversión contempla la elaboración del expediente técnico  
S/ 193,893.39 (CIENTO NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 39/100 SOLES), 
ejecución de obra S/ 4, 847,334.84 (CUATRO MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL CON 
84/100 SOLES), supervisión de la Ejecución de la Obra S/ 339,313.44 (TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE 
MIL TRESCIENTOS TRECE CON 44/100 SOLES), Liquidación de Proyecto S/ 24,236.67 (VEINTICUATRO 
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 67/100 SOLES). 

3. Calendario del proceso de selección: 

N° Etapa Fecha
1 Convocatoria y publicación de Bases 24/10/2025
2 Presentación de Expresiones de interés (1) (*) Del 27/10/2025 Hasta 04/11/2025
3 Presentación de consultas y observaciones a las Bases (2) Del 27/10/2025 Hasta 04/11/2025

[...]

Convenio de Inversión* 
Plazo de 

ejecución 
(días) 

1 2681968 

“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACIÓN 
SECUNDARIA EN I.E. NUESTRO SEÑOR DE LA 
MISERICORDIA DISTRITO DE LUCMA DE LA PROVINCIA 
DE GRAN CHIMU DEL DEPARTAMENTO DE LA 
LIBERTAD”, 

S/ 14,271,752.57 
 (Catorce millones 

doscientos setenta y un mil 
setecientos cincuenta y 
dos con 57/100 soles) 

540 DÍAS 
CALENDARIO 

*El monto referencial del Convenio de Inversión contempla la elaboración del expediente técnico (S/ 372,785.60), ejecución 
de obra (S/ 12,767,936.97), supervisión de la elaboración del expediente técnico y ejecución del proyecto (S/ 1,131,030)